

Obecní úřad Lukavice

PSČ 561 51 LETOHRAD
okr. Ústí nad Orlicí

LitFin SPV 3 s.r.o.,
Se sídlem V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1
e-mail: office@spravedlivaenergie.cz

Č. J.: OBLU 17/2022

V Lukavici, dne: 11.1.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Lukavice obdržela dne 06.01.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete poskytnutí informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.

Odověď: V říjnu 2021 jsme neodebírali na žádném obecním majetku energie od výše uvedených společností.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odověď: Naše příspěvková organizace neodebírala v říjnu 2021 energie od výše uvedených společností.

Žadatelé byly požadované informace dne 11. 1. 2022 zaslány do mailové schránky.

Ilona Severová
starostka obce